

Филиал "Бизнес" ПАО "Совкомбанк" г. Москва		БИК	044525058
Банк получателя		Сч. №	3010181045250000058
ИНН 6452119789	КПП 645201001	Сч. №	40702810911020112752
ООО "СарСтройОтделка"			
Получатель			

Счет на оплату № 201 от 30 августа 2019 г.

Поставщик ООО "СарСтройОтделка", ИНН 6452119789, КПП 645201001, 410005, Саратовская (Исполнитель: обл, Саратов г, им Рахова В.Г. ул, дом № 187/213, тел.: 89372516372

Покупатель ТСЖ "Неон", ИНН 6453082316, КПП 645301001, 410062 г. Саратов, 3й Московский (Заказчик): проезд, дом № 16

Основание: 12 от 14.08.2019

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	За ремонт выходов из подъезда здания(крыльца) по договору №12 от 14.08.2019г.	1	шт	170 938,60	170 938,60

Итого: 170 938,60
В том числе НДС: 28 489,77
Всего к оплате: 170 938,60

Всего наименований 1, на сумму 170 938,60 руб.

Сто семьдесят тысяч девятьсот тридцать восемь рублей 60 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Бадиков А. В.

Бухгалтер

Очереднюк О.В.



Счет-фактура № 12 от 31 августа 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СарСтройОтделка"

Адрес: 410005, Саратовская обл, Саратов г, им Рахова В.Г. ул, дом № 187/213

ИНН/КПП продавца: 6452119789/645201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ТСЖ "Неон", 410062 г. Саратов, 3й Московский проезд, дом № 16

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ "Неон"

Адрес: 410062 г. Саратов, 3й Московский проезд, дом № 16

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерений		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
СМР согласно форме КС-2 от 14.08.2019г. ремонт выходов из подъезда здания(крыльца) по договору №12 от 14.08.2019г.	--	796	шт	1,000	203 498,33	203 498,33	без акциза	20%	40 699,67	244 198,00	--	--	--
Всего к оплате						203 498,33		X	40 699,67	244 198,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

Бадиков А. В.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

Очереднюк О.В.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Заказчик: ТСЖ "НЕОН"

410062, Саратовская область, город Саратов, Московский 3-й проезд, 16

Подрядчик: ООО "СарСтройОтделка"

410005, г. Саратов, ул. Рахова, д. 187/213 оф.317

Стройка: Жилой многоквартирный дом № 16 по 3-ему Московскому проезду в Ленинском районе города Саратова

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

26831619

24420741

12

14 08 19

Номер
документа

Дата

составления

14.08.2019

Отчетный период

с

по

01.08.2019

31.08.2019

СПРАВКА**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		244 198	244 198	244 198
	ц.2001 г		31 599	31 599	31 599
	31 599	31 599			
	индекс 6,44		31 599 x 6,44		203 498
Итого					203 498
НДС 20%					40 700
Итого с НДС					244 198

Заказчик

Орехова В.А.

Подрядчик

Бадиков А.В.